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DREJTORIAE ASHK-SE: POGRADEC NUMRI UNIK (INDEKS): Formular_VKM 4

QARKU: KORCE NR.IAPLIKIMIT; 8778

BA SHKIA: POGRADEC NR. PASURISE: 5/206/1

ZONA KADASTRALE: 8581 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 100 1
ADRE SA E PASURISE: LAGJIAZ RR 21 QESETR?RF"T‘E“ POPPR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI 1 HARTES: PG: F-5 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 737

SHKALLA: 1500 POSEDUESE  MAJLINDA ORAN TOPGIU
DATA: 24/02/2023 emer atesia mbiemzr

x= 5553803 12 x= 555833.12
y= S8BT y= 4529574 77
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x= 556803 12 . x= 555393 12
y= 4529508 32 Legjenda y= 4529508 93

KUFITARET: % HYRJA
VERI NrPas 5/206

JUG NcPas 5/205 5/207 5/214 [ | NDERTESA
LNDJE  NrPas 5/212 6/214 HARTA
| PERENDIM NrPas 5/238 5/205 —— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST MAIK ALEMLLARI N SPECIALIST

PERGJEGJES KRISTJANA JAKUPLLAM] /-/\pggg_,gc;_,gs "-,-';‘»

J/"r// o
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DREJTOR / PERFAQESUESI SUBJEKW' ZHULJEN




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK-SE : POGRADEC l‘ NUMRI UNIK (INDEKS): 07_9025147 |
QARKU: KORCE NR.1APLIKIMIT: 6059
BA SHKIA: POGRADEC NR. PA SURISE: 9/40
ZONAKADASTRALE: 3664 | SIPERFAQE E PARCELE'S NDERTIMORE = 40
ADRESA E PASURISE: TUSHEMISHT PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =
|| INDEKSII HARTES: K-34-114-(72C) SIPERFAQE E BAZE'S SE NDERTIMIT - 40

| SIMALLE 1280 POSEDUESE DIANA  FATMIR  TURSHINKA
DATA: 07-03-2023 | _ . '-
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= E Legjenda e

| KUFITARET , < HYRJA_NE_OBJEKT |
| VERI Nr.Pas 9/37 ‘

UG NrPas 9/37 NDERTESA |

| LINDJE Nr.Pas 9/36 HARTA

'PERENDIM NrPas 9/37 245

s KUF| PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GE SHTJEVE L&

| SPECIALIST N&UM KERTHI

SPECIALIST

PERGJEGJES KRISTJANA JAKUPLLARI PERGJEGJES




GENPLAN

|
INUMRI UNIK (INDEKS):

DREJTORIAE ASHK-SE: POGRADEC 07_9030350
QARKU: KORCE NR. I APLIKIMIT: 564 ‘
BA SHKIA: POGRADEC NR. PASURISE: 7/134 \
ZONA KADA STRALE: 8582 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =359 7 |
ADRESA E PASURISE: BR BURIMAVE PR. SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: PG-D-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 519
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE JOVAN  VASIL HRISTIKJ+BP
DATA: 07-02-2023 |
. e ausia mhemer —
= 223004407 KRGJ SH e R
7147
123

il "o WP

x= 554932 78

) x= 555022 78
y= 4529978 23 Leg jen da y= 4528578 23
UFITARET: & i BE OBIEET
RI NcPas 7/113 W RTRCALNC VR
uG NrPas 7/136 NDERTESA
NDJE NrPas 7/133 HARTA
| PERENDIM NrPas 7/147 245 ek U F| PARCE LE I
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE'TE Pnoh\swé:
|SPECIALIST  NAUM KERTH| SPECIALIST ?ﬁgy_%&-\
RERORELAR
PERGJEGJES KRISTIANA JAKUPL PERGJEGJES g Wl t’.._, P\
| u )
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07_8246720:0790113

DREJTORIAE ASHK-SE: POGRADEC NUMRI UNIK (INDEKS):
|
| QARKU: KORCE NR. 1 APLIKIMIT: 9915523 1
BA SHKIA: POGRADEC NR. PASURISE: 17/169 ‘
7ZONA KADA STRALE: 8582 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =219 5 |
ADRE SA E PASURISE: R ZALO PRODANI PR. SHTET=P0 PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET = ‘
INDEKSI| HARTES: PG D-2 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 113
SHKALLA: 1500 POSEDUESE  AGIM NJAZI SEJDO |
DATA: 09-03-2023 ) |
2 ! . . : FR - — |
= 52582 KRG.J SH -
N 17188 17/172
7 <
k K T-BOD
\ 17/168/1

[ 1]

%= 5544732 . = 584863 2 .
y= 4529758 72 Leg jen da y= 4525758 72
KUFITARET: R .
MERI NrPas 17/163 ¥ HYRJA_NE _OBJEKT
e NrPas 17/174 NDERTESA
NDJE NrPas 17/225 / ARTA
PERENDIM NrPas 17/168.243 rd s, U F| PARCE LE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

)4
jmk

| | spEciaLIST  naum KERTHI
|

PERGJEGJES KRISTJANA JAKUP LLARI/N

SEKTORII CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST gkqlif) —
PERGIEGIES /T . %l
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE POGRADEC

Pogradec, mé 1> . 43.2023

Nr._\p_ifj__ Prot.

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-sé
Znj. DALLENDYSHE BICI
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Né Drejtoriné e ASHK-sé Pogradec né zbatim t&¢ Vendimit Nr. 827, daté¢ 30.09.2020 ,Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa
titull pronésiedhe té oborreve né pérdorim™, Ligjin Nr.20/2020 "Pér pérfundimin Progeseve
Kalimtare té Pronésisé né Republikén e Shqipérisé ", éshté né& proges shqyrtimi dhe vlerésimi té
kérkesés sipas tabelés bashkéngjitur.

Publikimin pér 30 dité né fagen web (Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-s€) té dhénat e
kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té
objektit, paraqitur né bazé té Planvendosjes Dixhitale qé i bashkéngjitet shkresés.

- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe
nése ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI MBIEMER EDHA NR.PASURIE e DHENAT E | NiksiA BASHKIA
KADASTR. ' OBJEKTIT ADMINIST.

40 m’ ND

DIANA FATMIR | TURSHINKA 3664 Sep-40 . BUCIMAS POGRADEC
40m* TRUALL
73.7 m’°ND 100.1 m’

MAILINDA | ORAN TOPCIU 8581 5/206/1 FatiAii POGRADEC | POGRADEC
113 m? ND

AGIM NJAZI SEIDO 8582 17/169 i POGRADEC | POGRADEC
219.5 m* TRUALL
51.9m’ ND

JOVAN VASIIL HRISTIK 8582 7/134 2 POGRADEC | POGRADEC
359.7 m® TRUALL

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

NS FOGRPT ’“‘f'
Adresa: Lagjia nr.3 Rruga “Reshit Collaken™ BulevarddEgicopep, éag,m';, www.ashk.qov.al, email: info@ashk.gov.al




Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE POGRADEC

Lénda: Kérkesé pér atishim.

Pogradec, mé 12 .03 .2023

BASHKIA POGRADEC
ILIR XHAKOLLI

KRYETAR

Né Drejtoriné e ASHK-sé Pogradec né zbatim té¢ Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 ..Pér
pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé sé objekteve pa
titull pronesiedhe té oborreve né pérdorim™, Ligjin Nr.20/2020 “Pér pérfundimin Progeseve
Kalimtare 1é Pronésisé né Republikén e Shqipérisé", éshté né proges shqyrtimi dhe vlerésimi té
kérkesés sipas tabelés bashkéngjitur.
Publikimin pér 30 dité né fagen Web (Drejtoria e Pérgjithshme e ASHK-s€) si dhe prané
institucionit tuaj té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén ¢ méposhtme dhe
evidentimit né terren té objektit, paraqitur né bazé té Planvendosjes Dixhitale qé i
bashkéngjitet shkresés.

- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe
nése ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

; . i ZONA TE DHENAT E | NJESIA
EMER ATESI MBIEMER NR.PASURIE BASHKIA
KADASTR. OBIEKTIT ADMINIST.

40 m’ND 40m’

DIANA FATMIR | TURSHINKA 3664 Sep-40 BUCIMAS POGRADEC
TRUALL
73.7 m' ND 100.1m’

MAILINDA | ORAN TOPCIU 8581 5/206/1 TRUALL POGRADEC | POGRADEC
113 m’ ND

AGIM NJAZI SEIDO 8582 17/169 2 POGRADEC | POGRADEC
219.5 m’ TRUALL
51.9m’ ND

JOVAN VASIIL HRISTIKI 8582 7/134 , POGRADEC | POGRADEC
359.7 m’ TRUALL

CITC
Adresa: Lagiia nr.3 Rreuga “Reshit Collaku” Brlevard Enropa

(@)

\ /' .
Japrade., www.ashk.gov.al, email: info@ashk.gov.al




